

Materiale

I.D.: 53802024

Data publicarii	28.01.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.253,00 RON - 1.253,00 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Pret total 1 Osb 3 8mm 2.5x1.25 buc 2 50.00 100.00 2 Placa GKBI 12.5x2600x1200 buc 8 40.00 320.00 3 Profil UD 30x3000 buc 6 18.00 108.00 4 Profil CD 60x3000 buc 20 21.00 420.00 5 Diblu rapid 6x40 100buc/cut cut 1 11.00 11.00 6 Surub 212/25 1000buc/cut cut 1 33.00 33.00 7 Fugenfuller 5kg (glet rigips) buc 1 18.50 18.50 8 Banda imbinare cu fibra de sticla buc 2 15.50 31.00 9 Danke int alb peretii respira 8.5L buc 1 71.00 71.00 10 Folie stretch 1.65kg buc 2 33.50 67.00 11 Burghiu SDS plus 6x100x160 buc 1 15.50 15.50 12 Surub autoforant Gips carton 3.5x2.5 1000buc/cut cut 1 58.00 58.00 Pret 1253.00 lei cu TVA
